
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o poskytování služeb č. 05PT-002553 ze dne 09.03.2023

na realizaci zakázky 
„I/34 Lišov - Vranín,

odborné poradenství ohledně administrace změn během výstavby a předložených nároků
zhotovitele44

Tento Dodatek č. 1 byl sepsán 
mezi

Ředitelství silnic a dálnic s.p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupeným

osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel:

(dále jen „Objednatel“) na jedné straně

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
........................................ ředitelka Správy České 
Budějovice
......................................., ředitelka Správy České 
Budějovice
........................................ 
............................................; ............................ 
...................
................................ .............................

a

Contract management, a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupeným
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail, tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel:

(dále jen „Poskytovatel“) na straně druhé.

Pujmanové 1753/10a, 140 00, Praha 4 Nusle
053 06 035
CZ05306035
........................... člen představenstva 
........................... člen představenstva 
.........................................., ............................. 
........ . . .............................., výrobní ředitel 
..........................................., .............................

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen „Smluvní 
strana“)

I.
PŘEDMĚT DODATKU

1.1. Vzhledem ke skutečnostem, že objem navrhovaných změn během výstavby díla, které jsou 
předmětem odborného poradenství prováděné Poskytovatelem, je větší, než bylo Objednatelem 
původně předpokládáno, bude muset Poskytovatel poskytnout Služby ve větším rozsahu, než 
Zadavatel předpokládal při zadání Zakázky. Z důvodu kontinuity a zamezení vzniku zpoždění nebo 
dodatečných nákladů je rovněž nezbytné, aby tyto Služby provedl Poskytovatel.
Smluvní strany se proto dohodly na rozšíření předmětu plnění a následném navýšení ceny - změně

Stránka 1 z 2



Smlouvy o poskytování služeb (dále jen „Smlouva“), článku IV. Cena. Uzavírají proto tento 
Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“), kterým se doplňuje a mění Smlouva, a to takto:

Cena ve Smlouvě bez DPH:
Cena Dodatku č. 1:
Celková cena Smlouvy vč. Dodatku č. 1: 
DPH:
Cena včetně DPH:

924 000,00 Kč 
277 200,00 Kč 

1 201 200,00 Kč 
252 252,00 Kč 

1 453 452,00 Kč

1.2. Tato změna nemá žádný vliv na termín dokončení díla: Poskytovatel je povinen poskytnout služby 
Objednateli po dobu realizace stavby ode dne účinnosti této Smlouvy (předpoklad realizace 39 
měsíců od zahájení prací Zhotovitelem stavby).

II.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1. Tento Dodatek č.1 nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv.

2.2. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem č.1 se nemění a zůstávají nadále v platnosti 
v původním znění.

2.1. Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál.

2.2. Poskytovatel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Dodatek č.1, včetně Smlouvy o poskytování 
služeb bude Objednatelem uveřejněn v registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

2.3. Smluvní strany po přečtení Dodatku č.1 prohlašují, že byl sepsán určitě, srozumitelně, na základě 
jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran a souhlasí s jeho obsahem. Na důkaz 
tohoto připojují své podpisy.

Příloha č. 1 - Aktualizovaný Soupis ceny služeb k Dodatku č. 1

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

................. 
........

Digitálně podepsal 
.......................... 
Datum: 2024.01.10 
14:13:36+01'00'

Stránka 2 z 2



Příloha č. 1

Aktualizovaný Rozpis ceny Služeb

I/34 Lišov - Vranín, odborné poradenství ohledně administrace změn během výstavby a předložených nároků zhotovitele

R o z p is  č in n o s tí: m .j. p o č e t  m .j.
c e n a  z a  

m .j.
p o č e t  m .j. d le  
D o d a tk u  č. 1

C e n a  c e lk e m  d le  
S m lo u v y

C e n a  d le  
D o d a tk u  č. 1

C e n a  c e lk e m  vč. 
D o d a tk u  č. 1

Komplexní řízení smluvní korespondence stran vyplývající z provádění díla / poskytování služeb podle smlouvy, 
smluvních podmínek, technické specifikace a dalších souvisejících smluvních dokumentů. Posouzení důvodu a 
charakteru navrhovaných změn díla /služeb (variací, návrhů na zlepšení) z pohledu smluvních, zákonných podmínek a 
interních předpisů Objednatele (smluvní podmínky, zákon o zadávání veřejných zakázek, prováděcí směrnice 
objednatele, metodika SFDI pro správu změn díla apod.). Posouzení věcné a formální správnosti postupu předložení 
návrhu změny. Posouzení věcné a formální správnosti předložené dokumentace změny včetně základního cenového 
posouzení. Specifikace dokumentů pro zajištění úplnosti dokumentace změny. Odborná asistence při přípravě 
dokumentace změny. Návrhy textace smluvní korespondence odesílané Objednatelem - pověření, pokyny, stanoviska, 
schválení, odmítnutí, potvrzení a ostatní písemnosti. Návrhy rozhodnutí (určení) objednatele ve věci vznesených nároků 
na základě dodané analýzy časového claimu / posudku finančního claimu. Návrhy textace dohod a dodatků mezi 
objednatelem a zhotovitelem stavby. Správa a elektronická evidence korespondence, dohled nad dodržováním 
smluvních lhůt. ..... ....... ..... ..... ........... ........... .............
Analýza a posouzení vzneseného smluvního kompenzačních nároků předložených ze strany Zhotovitele stavby v 
návaznosti na VOP/ZOP. Posouzení smluvního základu nároku, jeho rozsahu a dodržení formálního postupu při 
uplatnění nároku na základě smlouvy o dílo. Návrhy textace smluvní korespondence Objednatele na vznesené nároky 
Zhotovitele (odpovědi, stanoviska, žádosti o doplnění relevantních podkladů). Návrhy určení ve věci nároků Zhotovitele 
a Objednatele. Návrhy textace dohod a dodatků mezi Objednatelem a Zhotovitelem. Správa a elektronická evidence 
korespondence.

Projednání zjištěných aspektů oprávněnosti nároku, opodstatněnosti doložených dokladů nároku se smluvními stranami 
za účasti Správce stavby, Objednatele a Zhotovitele. Následné porovnání jednotlivých doložených doplněných dokladů s 
Metodikou SFDI pro ověření a kvantifikaci finančního nároku. Konzultační a poradenská činnost související se 
smluvním zajištění a administrací nároků vznesených ze strany Zhotovitele dle VOP/ZOP, včetně osobních projednání.

C e n a  c e lk e m  b ez  D P H ... .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . 2 7 7  2 0 0 ,0 0  K č ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

D P H  2 1 % ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 8  2 1 2 ,0 0  K č ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

C e n a  c e lk e m  vč . D P H ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 3 5  4 1 2 ,0 0  K č ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Poznám ka:
1 - Jednotková cen a se předpokládá, že  obsahuje všechn y  potřebné práce pro řádné provedení díla.
2  - Z hotovitel m á nárok na proplacení pouze skutečně provedených a doložených výkonů, které budou potvrzeny příslušným  pracovníkem  Ř SD  Č R  - Správa  
Součástí prací nejsou znalecké posudky, jejich ž  nutnost vyp lyn e z průběhu zpracován í analýz jedn otlivých  zm ěn.

Č eské B udějovice

Digitálně podepsal: ...................................... 
Datum: 16.01.2024 14:15:41 +01:00


